岡山県トラック総合研修会館研修室使用申込書

年   月   日

 一般社団法人 岡山県トラック協会

  会 長            殿

                                        （ 借 用 者 ）

                                        住 所

                                        会 社 名                             ㊞

岡山県トラック総合研修会館利用規程を了承のうえ、下記のとおり使用を申

し込みます。

記

 使 用 年 月 日                 年   月   日   (  )

 使 用 時 間               ：    ～     ：

 使 用 目 的

 使 用 室

 使 用 人 数                                           名

決裁    許可      不許可

               [理由]